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マ　リ　エ
内閣府認定NPO法人　全国結婚相談業教育センター認定仲人士

初回相談無料

TEL：03-6662-4663
　　　※留守電のときはこちらへ 090-6188-3638

Email:info@marie-tokyo.net　 Website:http://marie-tokyo.net
Facebook:https://www.facebook.com/marietokyo2000

秘密厳守。まずはお気軽にお問い合わせください。

パートナーコンシェルジュ

嶋田　潤子

サービス内容

■婚活相談
月に1回お会いして、ご希望の変更やご相談を承ります。お見合いを実施しておつきあい中の
方は必要に応じて、デート場所、服装、立ち居振舞いのご相談、お相手のお気持ちについてな
どご相談を承り必要なアドバイスを差し上げます。
 
■お見合い相手ご紹介
お見合い相手をご紹介します。ご希望にそった方、またはこちらから是非お勧めしたい方な
ど、織り交ぜてご紹介します。人数については、その方のご希望や進め方によって1人から5
人程度となります。お会いされたい方がいれば、お見合いへと進めます。
 
■お見合いサポート
実際にお見合いをアレンジさせていただきます。お二人にふさわしい場所で調整させていただ
きます。（例︓　都内ホテル　カフェにて）
 
■交際支援
お見合いでお互いのお気持ちが合意しましたら、お付き合いへと進めます。その間のご相談も
もちろん承ります。
 
■ご婚約支援
お付き合いが順調に進みましたらプロポーズです。お気持ちがはっきりしたら、ぜひご相談く
ださい。どのようにプロポーズをしたらよいか︖場所や伝え方、指輪など、お相手にあった方
法をお伝えします。
 
■ご結婚へ　婚活のご卒業
無事ご結婚までされましたら、晴れて婚活のご卒業です。私どものサービスも基本的には終了
しますが、結婚にまつわる指輪や式場をお得にご利用できるサービスのご紹介などもご希望が
あれば行っております。

費用

■ご入会金
■仲人協会登録費用※

■月会費　  
■お見合い費用
■ご成婚料
※2年更新

30,000円
10,000円
5,000円

10,000円
150,000円

10,000円
10,000円
5,000円
5,000円

50,000円

→
→
→
→
→

～2017年12月末までご入会で当チラシをお持ちの方限定価格～

スマホサイト

大手結婚紹介所にはない良心的できめ細やかなサポートを心がけております。

初回相談無料
ご家族の方のご相談

離婚経験者、
シニアの方も歓迎

結婚相談・婚活サポート
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内閣府認定NPO法人全国結婚相談業教育センター認定仲人士

初回相談無料

関東在住　結婚ご希望の男女　各1000名以上から、

ご希望にそうお相手を毎月数名の方を厳選してご紹介。

経験豊富な仲人士が出会いからご結婚までを

着実にトータルにサポート いたします。

創立以来、3000組※の婚活者の結婚を成立させてきた実績のある日本仲人協会の加盟店

TEL・FAX：03-6662-4663
　　　　　※留守電のときはこちらへ 090-6188-3638

Email:info@marie-tokyo.net
Website:http://marie-tokyo.net
Facebook:https://www.facebook.com/marietokyo2000

秘密厳守。お気軽にお問い合わせください。

パートナーコンシェルジュ

嶋田　潤子

　 ：03-6662-4663
     ※留守電のときはこちらへ
　   090-6188-3638

Email:info@marie-tokyo.net

スマホサイト

TEL
FAX



Marié
T o k y o

マ　リ　エ
内閣府認定NPO法人　全国結婚相談業教育センター認定仲人士

初回相談無料

TEL：03-6662-4663
　　　※留守電のときはこちらへ 090-6188-3638

Email:info@marie-tokyo.net　 Website:http://marie-tokyo.net
Facebook:https://www.facebook.com/marietokyo2000

秘密厳守。まずはお気軽にお問い合わせください。

パートナーコンシェルジュ

嶋田　潤子

サービス内容

■婚活相談
月に1回お会いして、ご希望の変更やご相談を承ります。お見合いを実施しておつきあい中の
方は必要に応じて、デート場所、服装、立ち居振舞いのご相談、お相手のお気持ちについてな
どご相談を承り必要なアドバイスを差し上げます。
 
■お見合い相手ご紹介
お見合い相手をご紹介します。ご希望にそった方、またはこちらから是非お勧めしたい方な
ど、織り交ぜてご紹介します。人数については、その方のご希望や進め方によって1人から5
人程度となります。お会いされたい方がいれば、お見合いへと進めます。
 
■お見合いサポート
実際にお見合いをアレンジさせていただきます。お二人にふさわしい場所で調整させていただ
きます。（例︓　都内ホテル　カフェにて）
 
■交際支援
お見合いでお互いのお気持ちが合意しましたら、お付き合いへと進めます。その間のご相談も
もちろん承ります。
 
■ご婚約支援
お付き合いが順調に進みましたらプロポーズです。お気持ちがはっきりしたら、ぜひご相談く
ださい。どのようにプロポーズをしたらよいか︖場所や伝え方、指輪など、お相手にあった方
法をお伝えします。
 
■ご結婚へ　婚活のご卒業
無事ご結婚までされましたら、晴れて婚活のご卒業です。私どものサービスも基本的には終了
しますが、結婚にまつわる指輪や式場をお得にご利用できるサービスのご紹介などもご希望が
あれば行っております。

費用

■ご入会金
■仲人協会登録費用※

■月会費　  
■お見合い費用
■ご成婚料
※2年更新

30,000円
10,000円
5,000円

10,000円
150,000円

10,000円
10,000円
5,000円
5,000円

50,000円

→
→
→
→
→

～2017年12月末までご入会で当チラシをお持ちの方限定価格～

スマホサイト

大手結婚紹介所にはない良心的できめ細やかなサポートを心がけております。

初回相談無料
ご家族の方のご相談

離婚経験者、
シニアの方も歓迎

結婚相談・婚活サポート

Marié
T o k y o

マ　リ　エ ・トーキョー

Marié
T o k y o

マ　リ　エ
内閣府認定NPO法人全国結婚相談業教育センター認定仲人士

初回相談無料

関東在住　結婚ご希望の男女　各1000名以上から、

ご希望にそうお相手を毎月数名の方を厳選してご紹介。

経験豊富な仲人士が出会いからご結婚までを

着実にトータルにサポート いたします。

創立以来、3000組※の婚活者の結婚を成立させてきた実績のある日本仲人協会の加盟店

TEL・FAX：03-6662-4663
　　　　　※留守電のときはこちらへ 090-6188-3638

Email:info@marie-tokyo.net
Website:http://marie-tokyo.net
Facebook:https://www.facebook.com/marietokyo2000

秘密厳守。お気軽にお問い合わせください。

パートナーコンシェルジュ

嶋田　潤子

　 ：03-6662-4663
     ※留守電のときはこちらへ
　   090-6188-3638

Email:info@marie-tokyo.net

スマホサイト

TEL
FAX


